TV Jahn 06 e.V. Kapellen (Erft)

Geschäftsstelle: Schubertstraße 23a, 41516 Grevenbroich Tel.: (02182) 2437 * FAX: (02182) 10 000 * E-mail: mail@tvj.de



TV Jahn 06 e.V. Kapellen (Erft) Schubertstraße 23a, 41516 Grevenbroich

KURS-Anmeldung

"Purzelbäumchen 02-2019"

Geschäftsstelle Kapellen Schubertstraße 23a wir sind für Sie da ... montags: 16:00-19:00 Uhr

Grevenbroich,

Hiermit melde ich mich zum Kurs Purzelbäumchen 02-20	019 verbindlich an:
Vorname	
Name	
Vorname des Kindes Gebu	rtsdatum
Straße/Nr.:	
PLZ : Ort	
Telefonnummer :E-Mail :	
Nach Eingang der Anmeldung und Zahlung der Kursgebühren (Bankverbindung s.u.) erhalten Sie eine Kursbestätigung.	
Kursgebühren: 27,00 € Kursbeginn: 08.05.2019 Kursdauer: 9 Einheiten a 60 min. Kursort: Gymnastikraum in der Geschäftsstelle Schubertstraße 23 A 41516 Grevenbroich (Kapellen)	
ORT / DATUM	UNTERSCHRIFT

Präsident: Klaus Calvis Vize-Präsident: Axel Schlüter Geschäftsführerin: Wiebke Granato Bankverbindung TV Jahn 06 e.V.: SPARKASSE Neuss IBAN: DE46 3055 0000 0000 1420 00